CURSO 1° OPCAO

DATA DA PROVA

LOCAL DE PROVA

HORARIO DE PROVA

Técnico em Automacao Industrial - Noite
Técnico em Biotecnologia - Tarde

Técnico em Design Grafico - Noite

Técnico em Eletrotécnica - Tarde

Técnico em Informatica para Internet - Manha
Técnico em Mecanica - Noite

Técnico em Mineragao - Noite

Técnico em Quimica - Noite

Técnico em Seguranga do Trabalho - Tarde

15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025

Escola Estadual Augusto de Lima
Escola Estadual Augusto de Lima
Escola Estadual Augusto de Lima
Escola Estadual Augusto de Lima
Escola Estadual Augusto de Lima
SENAI Nova Lima
SENAI Nova Lima
SENAI Nova Lima
Escola Estadual Augusto de Lima

09:00 as 11:30
09:00 as 11:30
09:00 as 11:30
09:00 as 11:30
09:00 as 11:30
13:00 as 15:30
13:00 as 15:30
13:00 as 15:30
09:00 as 11:30



